

Heeds 12. 6. 65

Kochana Mamusiu

Skreślam Ci pare słów i zawiadaniem
Cię że jesteśmy przy dobrym zdrowiu
którego również Mamusi życzymy z
całego serca. Nie nowego słowa nie
słychać wszystko po staremu więc dużo
nie będę pisał co prawda to dużo
czasu niemam bo teraz jest 20 po 11-ej.
Miałem Mamusi ten list napisać
jutro bo jutro jest niedziela ale ta
Macykura powiedziała mi pare minut
temu że jutro idzie do roboty więc
pisze te kilka słów teraz i jutro jak
z Jankiem zawieziemy Panię Macykure
do roboty to ten list po drodze wrzucimy
na główną pocztę. Droga Mamusiu teraz
zawiadamiam Cię że dzisiaj otrzymałam
dwa listy jeden od Haeiory drugi od
Wujka Adama. Wujek Adam mi pisze że
jak pojedzie przez Tuliszków to mam do
niego wstąpić i on z nami pojedzie do Turku
ja mu list odpiszę i powiem że musimy
jechać przez Władystawów to na Jorinki
nie pojedziemy. Niech Mamusia się nie
martwi. Teraz zawiadamiam Cię Droga Mamusiu

że wczoraj otrzymałem list z Londynu. Zawiadomili mnie że wszystkie dokumenty i bilety z Angli do Holandi są gotowe i jak przyśle pieniądze to mi je wyśle. Ja im pieniądze natychmiast wystalem z największą uciechą. Dopiero teraz jestem pewny że drugiego lipca wyjedziemy bo teraz napewno wiem że wszystkie papiery są wyrobione i nie nie przeszkodzi. Droga Mamusiu jak te bilety na statek otrzymałem to ja Mamusi dokładnie napisze o której godzinie będziemy wsiadać na statek i o której będziemy wsiadać w Holandi. Zdaje mi się że będzie jak ja Mamusi już raz pisałem że statek odjeżdża z Angli o 12-iej w nocy a zajeżdża do Holandi gdzieś około siódmej. Ja dokładnie Mamusi to napisze za parę dni. Teraz zawiadaniem Cię Droga Mamusiu że pieniądze co ja miałem wysłać tego samego dnia co my będziemy wyjeżdżali to wystalem dzisiaj do Londynu oni je otrzymają w poniedziałek i za parę dni powinna Mamusia je otrzymać. Może już Mamusia je otrzymała bo ja je wystalem Telegramem czyli Depeszą (nie wiem jak wy tam mówicie.)

Może Mamusi będzie dziwno jak ja te pieniądze wystatem. Przecież pisałem że teraz ich niema. Więc Mamusi powiem. Tesciowa mi je weśla i na poczte mnie wygnata. Mowi że jej moze później oddać. Ona myśli że na statek nie zdążymy jak wszystko będziemy ratować w ostatnim dniu. Droga Mamusiu razem wystatem 50 funtów. Proszę niech Mamusia zatrzyma 40 funtów. Niech Mamusia da 5 funtów Blywiałce bo jej się należy za te angielskie listy. Drugie 5 funtów należy się Krysi jak ona przyjedzie. Ona je sobie uskladata i prosita mnie żebym je do Debei przystat bo ona sobie chce coś kupić w polsce. Droga Mamusiu nie gniewaj się że tylko 40 funtów dla nas wystatem ale już lepiej nie moze wykabinować. Na tym musze zakończyć jest 15 po pierwszej to znaczy że jest niedziela. Niech Mamusia powie Haei że niedzieli nie licze i z radości znów kwicze że jest tylko 20 dni a nie 31. Jak ona nie będzie lepiej liczyć to będzie więcej kwicze jak ja wysle z ~~ma~~ manotkami do tego Internatu. Najserdeczniejsze nasze causy dla Was wszystkich. Dowidzenia
 J. C. G. L. Popiolyxxxx